
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTATS 

GAM 



2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

POLEWKA LOUIS1 28.30 9.30 10.10 - - 8.90COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

MARCHAND GABRIEL2 27.27 9.10 9.67 - - 8.50COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

NOGUEIRAS DA SILVA BRAIS3 26.83 8.53 9.27 - - 9.03COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

MICHEL CAMILLE4 26.80 8.20 9.67 - - 8.93SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

PERRIER ALEXIS5 26.73 8.47 9.53 - - 8.73SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

OLIVIER MAXENCE6 26.27 8.10 9.80 - - 8.37SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

FORGERIT MERLIN7 25.84 8.47 9.40 - - 7.97COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

VANDEVELDE JEAN8 25.21 8.10 9.33 - - 7.78COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

PETRONE RAPHAEL9 24.54 7.27 8.60 - - 8.67COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

JAMELOT TITOUAN10 24.39 7.13 9.33 - - 7.93SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

OUADAH MOHAMED11 24.38 7.67 9.33 - - 7.38FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

ERHEL NAEL12 24.10 6.70 9.07 - - 8.33COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

JOLY DOMINE ARTHUR13 23.97 6.77 9.00 - - 8.20COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

VANDENBERGHE LEON14 23.83 7.13 8.83 - - 7.87COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

MAZZOLA LOYS15 23.75 7.60 8.90 - - 7.25COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

BONDU ISAAC16 23.54 7.67 8.87 - - 7.00LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

DE MONCLIN JACQUES17 23.53 7.40 8.80 - - 7.33COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

VANHAECKE LOUIS18 23.52 6.30 9.57 - - 7.65SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

THOEYE DE VEDELLY LOUIS19 23.33 6.50 8.73 - - 8.10COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

ROUSSEAU TIMOTHE20 23.27 6.60 8.67 - - 8.00COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

DE LUCA CELIAN21 23.16 7.33 7.80 - - 8.03COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

ANTONIADIS BRETAL JASON22 23.13 6.60 8.60 - - 7.93LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

MACHON JEAN-BAPTISTE23 22.70 6.27 8.73 - - 7.70COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

SALVADOR PIERRE24 22.63 7.20 7.60 - - 7.83COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

SPILEERS VICTOR25 22.35 7.73 - - 7.60 7.02SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

AVON VICTOR26 21.37 6.40 8.27 - - 6.70COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

PARE ARTHUR27 21.21 5.93 8.50 - - 6.78COLLEGE MERE TERESA VILLEURBANNE69-2-VMT

GALLAND ARTHUR28 20.42 7.30 - 6.50 - 6.62COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINS

35-2-SMF 11. 79.84
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

MICHEL CAMILLE1. 8.20 9.67 - - 8.93SAINTE MARIE - 35-2-SMF 1 FOUGERES35-2-SMF

PERRIER ALEXIS2. 8.47 9.53 - - 8.73SAINTE MARIE - 35-2-SMF 1 FOUGERES35-2-SMF

OLIVIER MAXENCE3. 8.10 9.80 - - 8.37SAINTE MARIE - 35-2-SMF 1 FOUGERES35-2-SMF

VANHAECKE LOUIS4. 6.30 9.57 - - 7.65SAINTE MARIE - 35-2-SMF 1 FOUGERES35-2-SMF

38-2-SAG_A12. 76.14
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

MARCHAND GABRIEL1. 9.10 9.67 - - 8.50COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG_A1 GRENOBLE38-2-SAG

PETRONE RAPHAEL2. 7.27 8.60 - - 8.67COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG_A1 GRENOBLE38-2-SAG

MAZZOLA LOYS3. 7.60 8.90 - - 7.25COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG_A1 GRENOBLE38-2-SAG

SALVADOR PIERRE4. 7.20 7.60 - - 7.83COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG_A1 GRENOBLE38-2-SAG

85-2-SJM_A13. 73.94
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

FORGERIT MERLIN1. 8.47 9.40 - - 7.97COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

ERHEL NAEL2. 6.70 9.07 - - 8.33COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

JOLY DOMINE ARTHUR3. 6.77 9.00 - - 8.20COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

ROUSSEAU TIMOTHE4. 6.60 8.67 - - 8.00COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

59-4-SAVA_A34. 72.37
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

VANDEVELDE JEAN1. 8.10 9.33 - - 7.78COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VANDENBERGHE LEON2. 7.13 8.83 - - 7.87COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

THOEYE DE VEDELLY LOUIS3. 6.50 8.73 - - 8.10COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

AVON VICTOR4. 6.40 8.27 - - 6.70COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

62-2-SJOA_A15. 66.65
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

DE MONCLIN JACQUES1. 7.40 8.80 - - 7.33COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A1 ARRAS62-2-SJOA

MACHON JEAN-BAPTISTE2. 6.27 8.73 - - 7.70COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A1 ARRAS62-2-SJOA

GALLAND ARTHUR3. 7.30 - 6.50 - 6.62COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A1 ARRAS62-2-SJOA
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

MERMILLOD-BLONDIN GUSTAVE1 28.69 9.47 10.02 - - 9.20COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

CHAMPOT GREGOIRE2 27.94 9.57 10.07 - - 8.30COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

CHAIGNEAU SAM3 26.83 8.73 - - 9.30 8.80COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

THOMAS NOLHAN4 26.57 7.97 9.90 - - 8.70SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE FOLGOC THYLAN5 26.31 8.20 9.63 - - 8.48COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BRAULT ELIAN6 26.16 8.63 9.50 - - 8.03SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

WAILLY LORIS7 26.14 7.47 9.80 - - 8.87COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

MICHON MEWEN8 26.08 8.40 9.90 - - 7.78COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

BLANCHARD VALENTIN9 26.07 8.30 9.60 - - 8.17COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

FLAMENT ARSENE10 25.93 7.77 9.93 - - 8.23COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

MESSER CESAR10 25.93 9.13 - - 8.17 8.63COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

LE DRAPER ETHAN12 25.77 7.80 9.80 - - 8.17SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE BERRE JULES13 25.70 8.40 9.10 - - 8.20LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

GENOT--BAMAS MELVIL14 25.65 8.47 9.30 - - 7.88SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE SAUX LUCAS15 25.07 8.07 8.53 - - 8.47COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

LABRANCHE RAFAEL16 24.50 6.17 10.03 - - 8.30COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

BURGAT-CHARVILLON YOAN17 23.76 7.30 8.33 - - 8.13COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

QUAIRAULT NYLAN18 23.33 6.73 9.37 - - 7.23COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

RIVOALLAN RAFAEL19 23.25 6.97 9.20 - - 7.08SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

STRACHE GERY20 23.23 6.50 8.83 - - 7.90COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

PACCOU AUGUSTIN21 22.23 5.87 8.83 - - 7.53COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

UZAN GABRIEL22 21.88 6.03 8.37 - - 7.48COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DOUIBI ECHENIEFF MALO23 21.15 7.83 - 5.77 - 7.55SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES

56-2-SPPL 11. 77.99
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

THOMAS NOLHAN1. 7.97 9.90 - - 8.70SAINT PIERRE - 56-2-SPPL 1 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE DRAPER ETHAN2. 7.80 9.80 - - 8.17SAINT PIERRE - 56-2-SPPL 1 PORT LOUIS56-2-SPPL

GENOT--BAMAS MELVIL3. 8.47 9.30 - - 7.88SAINT PIERRE - 56-2-SPPL 1 PORT LOUIS56-2-SPPL

RIVOALLAN RAFAEL4. 6.97 9.20 - - 7.08SAINT PIERRE - 56-2-SPPL 1 PORT LOUIS56-2-SPPL

74-4-STJO_A12. 77.52
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

MERMILLOD-BLONDIN GUSTAVE1. 9.47 10.02 - - 9.20COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A1 THONES74-4-STJO

LE SAUX LUCAS2. 8.07 8.53 - - 8.47COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A1 THONES74-4-STJO

BURGAT-CHARVILLON YOAN3. 7.30 8.33 - - 8.13COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A1 THONES74-4-STJO

62-4-BA_A13. 76.57
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

WAILLY LORIS1. 7.47 9.80 - - 8.87COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

FLAMENT ARSENE2. 7.77 9.93 - - 8.23COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

LABRANCHE RAFAEL3. 6.17 10.03 - - 8.30COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

85-2-SJM_A24. 75.48
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

MICHON MEWEN1. 8.40 9.90 - - 7.78COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

BLANCHARD VALENTIN2. 8.30 9.60 - - 8.17COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

QUAIRAULT NYLAN3. 6.73 9.37 - - 7.23COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

59-4-SAVA 35. 67.34
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

STRACHE GERY1. 6.50 8.83 - - 7.90COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA 3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

PACCOU AUGUSTIN2. 5.87 8.83 - - 7.53COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA 3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

UZAN GABRIEL3. 6.03 8.37 - - 7.48COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA 3 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

CHOUET ALEXIS1 22.87 6.70 8.77 - - 7.40NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

QUILLEVERE CORENTIN2 22.34 6.50 8.87 - - 6.97ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LUBERNE SIEGFRIED3 22.30 6.47 8.63 - - 7.20COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

ROY BENJAMIN4 21.23 6.13 8.03 - - 7.07COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

HELOIR ANTOINE5 20.36 5.83 7.20 - - 7.33ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

LEMOINE ARNAUD6 20.11 6.20 8.33 - - 5.58COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

AUDIC ELIAZ7 20.05 6.10 7.90 - - 6.05NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT56-3-NDVH

BONNET ISAAC8 19.00 6.20 7.83 - - 4.97COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETS ET JUNIORS
44-4-STJM_A11. 63.71

SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

LUBERNE SIEGFRIED1. 6.47 8.63 - - 7.20COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM

ROY BENJAMIN2. 6.13 8.03 - - 7.07COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM

LEMOINE ARNAUD3. 6.20 8.33 - - 5.58COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM

BONNET ISAAC4. 6.20 7.83 - - 4.97COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 MACHECOUL44-4-STJM
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

MATELOT LUCA1 33.96 8.80 7.63 -8.93 8.60COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

MIDDLETON BENJAMIN2 33.43 7.80 7.57 -8.73 9.33COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

CHAPEL TIMEO3 33.06 8.03 6.77 -8.86 9.40COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

GOXE LEO4 31.83 8.33 7.10 -8.03 8.37COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

ROGER ALEXIS5 31.76 8.00 6.97 -8.46 8.33COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

COSTAZ NOLAN6 31.54 8.07 6.97 -8.47 8.03COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

MOULIN GODINOUX ANATOLE7 30.73 8.20 7.10 -8.03 7.40COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

GUEGUEN MARC8 29.10 7.73 5.90 -7.47 8.00COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

PONT MATHEO9 28.98 7.87 - 7.676.07 7.37SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

CANTEL ENAEL10 28.84 8.00 5.97 -6.77 8.10COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

BENOIT BASTIEN11 27.21 7.83 5.70 -6.41 7.27COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

ELKIHEL ISMAEL12 25.95 7.53 5.42 -7.07 5.93FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINS

50-4-BSSL 11. 98.25

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

MIDDLETON BENJAMIN1. 8.73 7.80 7.57 -9.33COL-LYC TP LE BON SAUVEUR - 50-4-BSSL 1 ST-LÔ50-4-BSSL

CHAPEL TIMEO2. 8.86 8.03 6.77 -9.40COL-LYC TP LE BON SAUVEUR - 50-4-BSSL 1 ST-LÔ50-4-BSSL

ROGER ALEXIS3. 8.46 8.00 6.97 -8.33COL-LYC TP LE BON SAUVEUR - 50-4-BSSL 1 ST-LÔ50-4-BSSL

49-2-STAU_A12. 94.63

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

MATELOT LUCA1. 8.93 8.80 7.63 -8.60COLLEGE ST AUGUSTIN - 49-2-STAU_A1 ANGERS49-2-STAU

GOXE LEO2. 8.03 8.33 7.10 -8.37COLLEGE ST AUGUSTIN - 49-2-STAU_A1 ANGERS49-2-STAU

CANTEL ENAEL3. 6.77 8.00 5.97 -8.10COLLEGE ST AUGUSTIN - 49-2-STAU_A1 ANGERS49-2-STAU

BENOIT BASTIEN4. 6.41 7.83 5.70 -7.27COLLEGE ST AUGUSTIN - 49-2-STAU_A1 ANGERS49-2-STAU
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

VIOLET ARTHUR1 36.00 9.17 8.60 -8.83 9.40COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

BIGOT DAMIEN2 35.93 8.30 8.80 -9.40 9.43COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

BAILLARGER-GARANDEAU LOHEN3 34.27 8.57 8.00 -8.93 8.77COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

JALLOT MACEO3 34.27 8.87 7.87 -8.33 9.20COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

ZUCCARO NOA5 32.97 9.13 8.07 -7.87 7.90COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

MARGERIE EMILE6 32.51 9.27 8.04 -8.63 6.57COL-LYC NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS49-4-LASA

DUGUE MAEL7 32.14 8.53 7.53 7.958.13 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

THOMAS LOAN8 31.77 8.80 7.80 -7.50 7.67SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

CHAMAILLARD LEO9 30.57 8.60 6.53 -8.37 7.07SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BIARD JUDICAEL10 29.03 8.20 6.43 8.056.35 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

GROUSSARD CLEMENT11 28.55 8.43 5.80 8.176.15 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

RODRIGUES FLORIAN12 28.44 7.87 6.97 -7.63 5.97FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

MARCHAND AUGUSTIN13 27.77 7.80 5.90 7.926.15 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CHARDOT MARIUS14 24.85 7.80 4.00 -6.08 6.97COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES

35-2-SMF 11. 89.72

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

DUGUE MAEL1. 8.13 8.53 7.53 7.95-SAINTE MARIE - 35-2-SMF 1 FOUGERES35-2-SMF

BIARD JUDICAEL2. 6.35 8.20 6.43 8.05-SAINTE MARIE - 35-2-SMF 1 FOUGERES35-2-SMF

GROUSSARD CLEMENT3. 6.15 8.43 5.80 8.17-SAINTE MARIE - 35-2-SMF 1 FOUGERES35-2-SMF
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

DEFOIS ENZO1 35.27 8.10 8.77 -8.90 9.50COL-LYC NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS49-4-LASA

ROBIN ANGE2 34.47 8.67 8.70 -8.20 8.90LYCEE LA BAUGERIE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE44-3-BSTS

RUFFELAERE NATHAN3 34.25 8.13 8.90 -8.35 8.87C. CH. PEGUY-L. JEHANNE D'ARC-LICP M. NOELTOURCOING59-4-EICT

CHAVIN RUDY4 33.20 8.00 - 9.108.23 7.87LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

CAPPELLE VALENTIN5 32.00 8.10 7.00 -8.53 8.37C. CH. PEGUY-L. JEHANNE D'ARC-LICP M. NOELTOURCOING59-4-EICT

CHARLET MALO6 31.73 8.00 7.90 -7.50 8.33COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG67-4-STET

PERREARD LUCAS7 31.22 8.00 6.58 8.178.47 -COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

GOUPIL TIMEO8 30.96 8.43 6.90 7.438.20 -JEAN BAPTISTE LE TAILLANDIER FOUGERES35-3-JBLT
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